И.о. ректора ГАОУ ДПО СО «ИРО»
Фрицко Жанне Сергеевне
___________________________________________________________________________________

Паспорт:______________________________________________________________ проживающего:______________________________________________________

Телефон__________________________

Заявление
       Прошу Вас вернуть мне ошибочно перечисленные денежные средства (указать № договора)    в  сумме  ___________________    (  ____     ) рублей и прошу перечислить на:

 Указываются реквизиты (Номер счета, наименование банка …)
«____» _________20___ г.

                                                                   подпись, расшифровка подписи
/